
 

 

UCHWAŁA NR XV.116.2016 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy 

Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się według stawek określonych w części niniejszej uchwały od osób fizycznych, 

osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących 

sprzedaży na targowiskach. 

§ 2. Wprowadza się następujące dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1. Przy sprzedaży z samochodu, ciągnika, przyczepy 20,00 zł 

2. Przy innej sprzedaży: 

a) z ręki, kosza lub wózka 5,00 zł 

b) ze stoiska 20,00 zł 

3. Pozostałe formy sprzedaży 10,00 zł 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej wyznacza się sołtysa wsi Stare Juchy. 

3. Opłatę targową uiszcza się każdorazowo w dniu sprzedaży u upoważnionego inkasenta. 

4. Z tytułu pobieranych opłat inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 20 % brutto zainkasowanej 

kwoty. 

5. Inkasent zobowiązany jest do rozliczenia się z pobranych opłat w terminie 3-ech dni po upływie każdego 

miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XV.84.2011 Rady Gminy Stare 

Juchy z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie wysokości opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Piela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 1963


		2016-05-05T09:23:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




